
3 M U N E DI ALI T E R M E
P R O V I N C I A D I M E S S I N A

A R E A A M M I N I S T R A T I V A

DETERMINAZIONE N° 421 DEL 9.11.2015

OGGETTO: Liquidazione fattura relativa alla fornitura di G.P.L. presso il campo di
calcio - CIG ZED0042DD7.

IL RESPONSABILE

Vista la convenzione Rep. n° 444 del 06/02/2001, registrata a Messina T8/2/2001 al
n° 444 Serie I, con la quale è stata affidata la "Concessione di costruzione e gestione di
impianto di distribuzione gas G.P.L. propano a servizio del campo di calcio di e.da
Baglio di questo Comune, alla SO.GÈ.GAS S.r.l. - CIG ZED0042DD7;

Vista la determinazione n° 237/T del 14/11/2013 con la quale si è preso atto della
cessione di ramo di azienda da parte della suddetta concessionaria SO.GÈ.GAS S.r.l.,
alla ditta LIQUIGAS S.p.A. da Brescia -filiale di Catania;

Accertato che la citata cessione di ramo d'azienda ha decorrenza dal 01/07/2013 e che
tale variazione ha comportato, per questo Ente, il cambiamento del soggetto fiscale
preposto alla fatturazione della fornitura di gas relativamente al sopraindicato periodo.

Vista la fattura elettronica prodotta dalla LIQUIGAS n° 87 - 888000189 di € 1.045,26
per la fornitura di G.p.l. relativa alla lettura del 8.10.2015 dalla quale risulta il consumo
di G.p.l. pari a me 223;

Visto l'art. 10 della medesima convenzione con il quale il Comune si impegna a pagare
il gas consumato a seguito di ricezione della fattura emessa a fronte di fornitura;

Ritenuto necessario provvedere all'adozione del presente provvedimento onde
liquidare quanto dovuto per la fornitura di che trattasi;

Visto l'art. 51, comma 3°, della legge 08/06/1990, n° 142, così come modificato dall'art.
6 della legge 15/05/1997, n° 127, recepita da ultimo nella Regione Siciliana con l'art. 2,
comma 3°, della l.r. 07/09/98, n° 23;

Vista la determinazione Sindacale n° 3 del 17.03.2015 con la quale sono state attribuite
le funzioni gestionali di cui alla sopra citata normativa,

D E T E R M I N A

1) Liquidare alla LIQUIGAS S.p.A. da Brescia - filiale di Catania, la somma complessiva
di €1.045,26 relativa alla fornitura G.P.L. presso il campo di calcio- CIG
ZED0042DD7, riferita al periodo; 02-10-2013/08.10.2015, secondo le modalità
esposte in fattura, imputando la spesa all'intervento di cui all'attestazione finanziaria
allegata.

IL RESPONSABILE DELL'AREA

t-ssa Palmina Lombardo)

: 9802I - via F. Crispi 289 • ( 0942 710119-20-21 • [ 0942/710131 • E-mail: utc@comune.aliterme.me.it • c.c p 13797980 • cod. fise 00394310833



VISTO per la regolarità contabile del responsabile dei servizi finanziari ai sensi dell'ari. 55, comma 5,

della legge n° 142/90, introdotto dall'ari 6, comma 11, della legge n° 127/97, come recepito dalla l.r. n°

23/98. . ' • . ; • • ' ' / - ;• ;

Ali Terme,

IL RESPONSABILE DELL'AREA ECONOMICO-FINANZIARIA
,- ^ (Rag\Carnaio Caretta)

La presente determinazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio online dal

al , N° Reg. .

IL RESPONSABILE IL SEGRETARIO COMUNALE

Ali Terme,

: - :9802l - via F.Crispi 289'{0942/7101 19-20-21 •( 0942/710131 • E-mail: utc(S>comune.aliterme. mc.it • c/c p. 13797980 • cod. fise 00394310833


